КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СТРОЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТРОЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06 августа 2018 года № 33
с. Сычево
О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Гайдаржи Н.С.
              В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статей 11 Закона Курганской области от 07 сентября 2005 года № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», учитывая, что Гайдаржи Наталья Сергеевна на полученные в установленном порядке от органа государственной власти бюджетные средства построила жилое помещение по адресу: с. Сычево, ул. Молодежная, 1-А, Варгашинского района Курганской области  (Выписка из ЕГРН от 28.06.2017 года выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области), Администрация Сычевского сельсовета
Постановляет:
1.Снять Гайдаржи Наталью Сергеевну с учета в качестве нуждающихся  в жилом  помещении.
2.Главному специалисту Сычевского сельсовета Якушевой Н.Г. выдать Гайдаржи Наталья Сергеевна  копию настоящего постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сычевского сельсовета                                         Т.Б. Гаврилова